
25.11.2024

Házená

Házenkářky jsou v Evropě v osmifinále
...až šestibrankový náskok (23:17), a i když se hostům ještě podařilo dvakrát vyrovnat, výhru nakonec uhájily. Sedmi góly se na tom podílely Kristýna
Königová a Annamária Lauková. Do odvety 3. kola Evropského poháru šel Kynžvart s pohodlným náskokem čtrnácti branek, který si vypracoval o předešlé...
Mladá fronta DNES | 19.11.2024 | rubrika: Kraj Karlovarský | autor: (pmk, ČTK) | N1

Judo

Zachová trumfla Krpálka. Mistryně Evropy vyhrála poprvé anketu Judista roku
Renata Zachová vyhrála poprvé domácí anketu Judista roku. Čtyřiadvacetiletá reprezentantka se letos stala jako první česká judistka mistryní Evropy a poté se
jako první Češka po dvaceti letech kvalifikovala na olympijské hry. Český svaz juda vyhlásil výsledky tradiční ankety během dnešního finále...
sport.cz | 24.11.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Kanoistika - slalom

Královnou divoké vody je Gabriela Satková
Gabriela Satková vyhrála anketu Král divoké vody. Slalomářka, která sbírá úspěchy především na kánoi, hodnocení disciplín v peřejích ovládla s velkou
převahou před sjezdařem Matějem Vaňkem.
Dvaadvacetiletá Satková vyhrála tuto anketu jako první žena od roku 2007. Měla vynikající sezonu....
sport.ceskatelevize.cz | 22.11.2024 | URL

Obsahové duplicity: 22.11.2024 21:49 - sport.cz N1 URL

Šerm

Jurka si polepšil, stále ale mimo elitu
...šermíř Jakub Jurka obsadil na Světovém poháru kordistů ve Vancouveru 12. místo. Bronzový olympijský medailista ze soutěže družstev prohrál v duelu o
postup do čtvrtfinále s Italem Valeriem Cuomem 12:15. Vylepšil ovšem své umístění z prvního SP, po pařížském úspěchu před dvěma týdny skončil ve...
Mladá fronta DNES | 25.11.2024 | rubrika: Olomoucký kraj | autor: (ČTK) | N1

Obsahové duplicity: 24.11.2024 10:57 - sport.cz N1 URL , 24.11.2024 10:57 - sport.iDNES.cz N1 URL

Choupenitch se podruhé v kariéře ve Světovém poháru prodral na pódium
...poolympijské sezony se nadmíru vydařil. Alexander Choupenitch obsadil třetí pozicí na Světovém poháru fleretistů v Tunisu. V tomto seriálu dosáhl třicetiletý
brněnský rodák na druhé pódiové umístění v kariéře po stříbrné příčce z La Coruni v roce 2014. Choupenitch při prvním startu od olympijských...
sport.ceskatelevize.cz | 23.11.2024 | URL

Obsahové duplicity: 23.11.2024 19:45 - sport.iDNES.cz N1 URL

Tenis

Siniaková a Muchová jsou kandidátkami na ceny WTA za uplynulou sezónu
Tenistky Kateřina Siniaková a Karolína Muchová figurují mezi kandidátkami na ocenění ženské asociace WTA za uplynulou sezónu.

Muchová se uchází o cenu za návrat roku, Siniaková aspiruje spolu s Američankou Taylor Townsendovou na nejlepší deblový pár. O držitelkách ocenění
rozhodnou v...
vecernikpv.cz | 24.11.2024 | URL

Plné znění

Házená

Házenkářky jsou v Evropě v osmifinále
Mladá fronta DNES | 19.11.2024 | rubrika: Kraj Karlovarský | autor: (pmk, ČTK) | N1

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 1 / 3

https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/10bef4f3-816c-47d0-9027-7a/article/2024M269D14E/token/92b96629935141efb63cc81a297bf5fb?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-zachova-trumfla-krpalka-mistryne-evropy-vyhrala-poprve-anketu-judista-roku-5040799
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/vodni-sporty/461945-kralovnou-divoke-vody-je-gabriela-satkova/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/02442880-2d15-4f2a-b5ea-a9/article/D4Ma24GB0092/token/2e0ff18f373d452784884978504e3818?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/vodni-sporty-vicemistryne-evropy-na-kanoi-satkova-vyhrala-anketu-kral-divoke-vody-5040636
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/59fff505-de42-40f0-923a-62/article/2024m274q12b/token/01951186d90d4d5098dd55447f7bf2a1?tab=Text
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/59fff505-de42-40f0-923a-62/article/D4Ma24GD0022/token/72612db4ff2b4729be3d1d85dcab0986?tab=Text
https://www.sport.cz/clanek/ostatni-kordista-jurka-obsadil-na-svetovem-poharu-sermiru-ve-vancouveru-12-misto-5040737
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/59fff505-de42-40f0-923a-62/article/2024HH329021/token/bcdd9a75859e4dada4b22fccebd1ec9b?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/svetovy-pohar-krdistu-jakub-jurka-zpravodajstvi.A241124_104922_sporty_kazdt
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/461973-choupenitch-se-podruhe-v-kariere-ve-svetovem-poharu-prodral-na-podium/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/b438ec99-dd34-474b-8503-5a/article/2024HH328091/token/49721e7ed6d04ffc99d930c8225a456d?tab=Text
https://www.idnes.cz/sport/ostatni/fleret-serm-svetovy-pohar-tunis-alexander-choupenitch.A241123_194425_sporty_ten
https://www.vecernikpv.cz/sport/tenis/28135-siniakova-a-muchova-jsou-kandidatkami-na-ceny-wta-za-uplynulou-sezonu
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/10bef4f3-816c-47d0-9027-7a/article/2024M269D14E/token/92b96629935141efb63cc81a297bf5fb?tab=Text
http://www.newtonmedia.eu/


CHEB Potřetí v řadě postoupily házenkářky Kynžvartu do osmifinále Evropského poháru. Západočešky po drtivé výhře 44:30 z Prištiny uspěly proti kosovskému
soupeři KHF Istogu i v domácí odvetě a zvítězily 34:32. O dvojicích, které se v lednu utkají o postup do čtvrtfinále, rozhodne dnešní los ve Vídni. 
České vicemistryně z Kynžvartu inkasovaly v Chebu první tři góly zápasu, ale brzy se začaly o vedení se soupeřem přetahovat. Ve druhém poločase si
vypracovaly až šestibrankový náskok (23:17), a i když se hostům ještě podařilo dvakrát vyrovnat, výhru nakonec uhájily. Sedmi góly se na tom podílely
Kristýna Königová a Annamária Lauková. 
Do odvety 3. kola Evropského poháru šel Kynžvart s pohodlným náskokem čtrnácti branek, který si vypracoval o předešlé neděli v Prištině po výhře 44:30.
Tempo v úvodním duelu Kynžvart diktoval od samého úvodu, ve kterém skóroval čtyřikrát po sobě a po devíti minutách hry už vedl rozdílem šesti branek. Po
čtvrthodině hry český vicemistr odskočil Kosovankám o deset gólů na 14:4 a do kabin odcházely hráčky po prvním poločase už s vedením 24:12. Po přestávce si
pak Kynžvart skvěle vybudovanou pozici už pohlídal. Střelecky hostující tým táhla s osmi brankami Poláková, Dresslerová přidala šest zásahů, Božovičová a
Lauková se trefily pětkrát. 

Postupuje také Slavia 

Do osmifinále Evropského poháru postoupila také Slavia. Pražanky po dvou dnech druhý úspěch v hale Salerna nepřidaly, ale porážka 29:32 je po pátečním
vysokém vítězství 32:20 o postup nepřipravila. Slavia také vedla ve druhém poločase o šest branek (22:16), ale pak přenechala iniciativu soupeři, který po
dohodě klubů hostil oba zápasy. Pražanky neuhlídaly zejména Martinu De Santisovou a Antonii Fabbovou, které se od té doby postaraly o 11 gólů, v zápase si
jich každá připsala celkem sedm. V pražském týmu dala šest branek při stoprocentní úspěšnosti nejlepší týmová střelkyně v sezoně Simona Schreibmeierová. 

Judo

Zachová trumfla Krpálka. Mistryně Evropy vyhrála poprvé anketu Judista roku
sport.cz | 24.11.2024 | rubrika: Ostatní sporty | autor: ČTK | URL

Renata Zachová vyhrála poprvé domácí anketu Judista roku. Čtyřiadvacetiletá reprezentantka se letos stala jako první česká judistka mistryní Evropy a poté se
jako první Češka po dvaceti letech kvalifikovala na olympijské hry. Český svaz juda vyhlásil výsledky tradiční ankety během dnešního finále extraligy a
mistrovství republiky ženských družstev v Praze na Folimance.

Zachová je teprve třetí vítězkou ankety od roku 2009, kdy ji poprvé vyhrál Lukáš Krpálek. Dvojnásobný olympijský šampion byl vyhlášen Judistou roku
čtrnáctkrát za sebou, než ho v roce 2022 vystřídal tehdy úspěšný junior Adam Kopecký. 
Loni se Krpálek na trůn vrátil, ale poté, co mu v Paříži nevyšel útok na třetí olympijské zlato za sebou, obsadil letos v anketě druhé místo. Třetí skončila
bronzová medailistka z juniorského mistrovství světa a Evropy Anna Skalská, jež byla zároveň vyhlášena nejlepší juniorkou. 

Kanoistika - slalom

Královnou divoké vody je Gabriela Satková
sport.ceskatelevize.cz | 22.11.2024 | URL

Gabriela Satková vyhrála anketu Král divoké vody. Slalomářka, která sbírá úspěchy především na kánoi, hodnocení disciplín v peřejích ovládla s velkou
převahou před sjezdařem Matějem Vaňkem.
Dvaadvacetiletá Satková vyhrála tuto anketu jako první žena od roku 2007. Měla vynikající sezonu. Získala stříbro na mistrovství Evropy a proměnila ve vítězství
dva ze tří startů ve Světovém poháru. Na olympijských hrách v Paříži skončila po nevydařeném finále sedmá. Díky úspěchům vystřídala na trůnu kajakáře Jiřího
Prskavce, který se tentokrát v celkovém pořadí nedostal ani do nejlepší pětice.
Druhé místo v celkovém hodnocení Krále divoké vody obsadil mistr světa ve sjezdu Vaněk. Na třetí příčku odsunul olympionika Lukáše Rohana, jenž pod pěti
kruhy obsadil šesté místo ve vodním slalomu na kánoi při obhajobě stříbra z Tokia a pak překvapil čtvrtou příčkou v kayakcrossu.
Satková vyhrála i hodnocení slalomu jak v seniorské kategorii, tak v kategorii do 23 let. Juniorskou kategorii ve slalomu ovládla Klára Mrázková, juniorská
mistryně světa na kajaku. Sjezdař Vaněk podobně jako Satková ovládl ve své disciplíně i kategorii do 23 let. Mezi juniory ve sjezdu zvítězil Hynek Míka.

Šerm

Jurka si polepšil, stále ale mimo elitu
Mladá fronta DNES | 25.11.2024 | rubrika: Olomoucký kraj | autor: (ČTK) | N1

Šerm
Olomoucký šermíř Jakub Jurka obsadil na Světovém poháru kordistů ve Vancouveru 12. místo. Bronzový olympijský medailista ze soutěže družstev prohrál v
duelu o postup do čtvrtfinále s Italem Valeriem Cuomem 12:15. Vylepšil ovšem své umístění z prvního SP, po pařížském úspěchu před dvěma týdny skončil ve
švýcarském Bernu osmadvacátý. V Kanadě vyhrál Jurka všech šest duelů v kvalifikaci a v hlavním pavouku slavil jediné české výhry, když porazil Gabriela Luga z
Venezuely a Poláka Wiktora Walacha. Spolu s ním postoupil mezi 64 nejlepších jen Matyáš Pavlík, který v 1. kole nestačil na Justina Yooa z USA a obsadil 44.
místo. Další členové úspěšného družstva z Paříže Martin Rubeš a Michal Čupr nepřešli, stejně jako František Coufal přes předkola. V konkurenci 216 kordistů
obsadil Rubeš konečné 71. místo, Coufal byl o 20 příček za ním a Čupr skončil na 99. příčce. Vítězství ve Vancouveru slavil Yuval Freilich z Izraele.

Choupenitch se podruhé v kariéře ve Světovém poháru prodral na pódium
sport.ceskatelevize.cz | 23.11.2024 | URL

Start poolympijské sezony se nadmíru vydařil. Alexander Choupenitch obsadil třetí pozicí na Světovém poháru fleretistů v Tunisu. V tomto seriálu dosáhl
třicetiletý brněnský rodák na druhé pódiové umístění v kariéře po stříbrné příčce z La Coruni v roce 2014.
Choupenitch při prvním startu od olympijských her v Paříži, kde při snaze o obhajobu bronzu z Tokia vypadl v osmifinále, porazil čtyři soupeře. V semifinále pak
11. fleretistu žebříčku zastavil po výsledku 15:12 Američan Alexander Massialas, jenž je ve světovém pořadí o tři místa výš.
Vedle dvou výsledků na stupních vítězů ve Světovém poháru má Choupenitch ve sbírce dvě druhá a dvě třetí místa z turnajů Grand Prix. Letos také podruhé v
kariéře získal bronz na mistrovství Evropy.

Tenis

Siniaková a Muchová jsou kandidátkami na ceny WTA za uplynulou sezónu
vecernikpv.cz | 24.11.2024 | URL

Tenistky Kateřina Siniaková a Karolína Muchová figurují mezi kandidátkami na ocenění ženské asociace WTA za uplynulou sezónu.

Muchová se uchází o cenu za návrat roku, Siniaková aspiruje spolu s Američankou Taylor Townsendovou na nejlepší deblový pár. O držitelkách ocenění
rozhodnou v hlasování tenisoví odborníci. 
Siniaková, jež uzavřela sezónu jako deblová světová jednička, se dala s Townsendovou dohromady před turnajem v Římě. Při třetím společném startu dvojice

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 2 / 3

https://www.sport.cz/clanek/ostatni-zachova-trumfla-krpalka-mistryne-evropy-vyhrala-poprve-anketu-judista-roku-5040799
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/vodni-sporty/461945-kralovnou-divoke-vody-je-gabriela-satkova/
https://newtonone.newtonmedia.eu/cs-CZ/monitoring/CZ$OP-20-0342/topic/59fff505-de42-40f0-923a-62/article/2024m274q12b/token/01951186d90d4d5098dd55447f7bf2a1?tab=Text
https://www.ceskatelevize.cz/sport/ostatni/461973-choupenitch-se-podruhe-v-kariere-ve-svetovem-poharu-prodral-na-podium/
https://www.vecernikpv.cz/sport/tenis/28135-siniakova-a-muchova-jsou-kandidatkami-na-ceny-wta-za-uplynulou-sezonu
http://www.newtonmedia.eu/


ovládla Wimbledon. Na US Open došly do semifinále a kvalifikovaly se i na Turnaj mistryň, kde postoupily až do finále. Na pár roku kandidují i vítězky Turnaje
mistryň Gabriela Dabrowská a Erin Routliffeová, olympijské šampionky Sara Erraniová a Jasmine Paoliniová, vítězky Australian Open Sie Šu-wej a Elise
Mertensová, Ljudmyla Kičenoková a Jelena Ostapenková a Anna Danilinová s Irinou Chromačevovou. 
Osmadvacetiletá Muchová se vrátila na kurty po desetiměsíční pauze zaviněné zraněním zápěstí, kvůli němuž se v únoru podrobila operaci, letos v červnu a v
závěru sezóny se dostala do vynikající formy. V Palermu došla do finále, poté postoupila do semifinále US Open, následně vybojovala finále i v Pekingu a
semifinále v Ning-po. Sezónu Muchová ukončila na 22. místě světového žebříčku. Ve finálové nominaci jsou jejími soupeřkami Naomi Ósakaová, Paula
Badosaová, Amanda Anisimovová a Emma Raducanuová. 
MUŽI 
Jokohama 
Dvouhra – 1. kolo: Svrčina – Paul (Švýc.) 6:3, 6:4, 2. kolo: Svrčina – Hassan (Lib.) 4:6, 1:6. 

 

© 2024 NEWTON Media | www.newtonmedia.eu 3 / 3

http://www.newtonmedia.eu/

